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Sumari d'inscrits

Totes les proves

Club

C.N. Barcelona

C.N. Terrassa
C.N. Sabadell

C.N. Sant Andreu
C.N. Atl Barceloneta

C.N. Tarraco
GEIEG

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

L'Hospitalet
Molins De Rei
Banyoles
Reus Ploms

C.N. Olot

C.E. Mediterrani

C.N. Martorell
C.N. Igualada
C.N. Caldes

C.N. Sant Adria

U.E. D'Horta

C.N. Granollers

C.N. Premia
C.N. Mataré

C.N. Prat Llobregat

C.N. Sant Feliu
C.N. Rubi
C.N. Sitges
C.N. Vallirana
C.N. Figueres
Manyanet C.N.
C.N. Badia
C.N. Badalona
C.N. Castellet
C.N. Navas
C.N. Sallent

C.N. Santa Perpetua

C.N. VIC-Etb
C.N. Vilafranca
C.N. Castellfoll
C.N. Lleida
C.N. Tarrega

it

C.E.N. Balaguer

C.N. Mollerusa
C.N. Tortosa
Torell6 C.A.N.

A.E. Santa Eulalia

C.N. Cornella
C.N. Viladecan
C.N. Vila-Seca

S

C.E. Inef Lleida
C.N. Esplugues
C.N. Cerdanyola

C.N. Centelles
C.N. Calella
C.N. Parets
C.N. Sant Boi
Cambrils C.N.
G.E.N. Roses

C.N. Pinetons Cardedeu

C.N. Amposta
A.N. Gramenet
Fed Andorrana

Sponsor

D

Sponsor Institucional
AT} Generalitat

¥ de Catalunya

Codi Regi6
00051 10708
00057 10708
00058 10708
00061 10708
00063 10708
00064 10743
00068 10717
00069 10708
00070 10708
00072 10717
00073 10743
00075 10717
00076 10708
00077 10708
00079 10708
00080 10708
00083 10708
00096 10708
00099 10708
00104 10708
00106 10708
00141 10708
00144 10708
00145 10708
00163 10708
00176 10708
00177 10717
00209 10708
00210 10708
00214 10708
00219 10708
00231 10708
00238 10708
00244 10708
00250 10708
00252 10708
00259 10717
00272 10725
00275 10725
00295 10725
00402 10725
00421 10743
00451 10708
00454 10708
00456 10708
00473 10708
00485 10743
00494 10725
00549 10708
00569 10708
00626 10708
00629 10708
00699 10708
00851 10708
00858 10743
00871 10717
00872 10708
00891 10743
00899 10708
00900 10725
(Fesportcat

Masc.
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Nedadors:
Fem.

9
12
15
16

6

7

7

9

6
19

2

7
17

2

4

9

1
13
10
16

6

8

1

4

5

4

1

4

7

3

5

3

3
10

9

1
10

7

5

3

2

4

1

4

6

5

3

1

3

8

1

6

4

3

3

3

7

Total

18
18
21
28
11
8
10
14
9
28
8
7
23
6
6
14
4
2
18

[EY
~

[ = = = N
OIvVGERENwusrForoooN G o g

HoroorQororu~o

~

= =
O Uk LN

Masc.

48
34
38
65
24
5
19
17
11
49
35
38
17
9
25
11
2
25
35
73
35
7
16
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Individuals
Fem.

65
64
73
92
23
44
38
48
18
88
10
40
81
9
22
43
2
74
47
102
13
38
1
14
20
21
3
9
38
16
27
24
11
45
28
3
37
35
15
8
11
23
7
14
23
18
20
4
6
40
3
12

Total

113
98
111
157
47
49
57
65
29
137
45
40
119
26
31
68
11
4
99
82
175
13
73
8
30
25
24
3
13
81
18
27
24
27
64
48
6
79
43
24
20
17
38
7
38
47
12
38
30
4
24
90
7
34
7
28
19
27
19
44

Relleus
Masc. Fem.  Total
4 3 7
4 3 7
4 3 7
4 3 7
4 3 7
- 3 3
1 3 4
4 3 7
1 - 1
4 3 7
3 - 3
- 3 3
4 3 7
2 - 2
- 1 1
4 3 7
2 - 2
4 3 7
4 3 7
4 3 7
- 2 2
4 3 7
4 1 5
1 3 4
- 1 1
1 2 3
4 3 7
- 3 3
4 - 4
3 3 6
4 3 7
4 3 7
1 3 4
- 3 3
2 - 2
1 2 3
1 2 3
4 3 7
4 3 7
2 - 2
1 2 3
1 - 1
4 3 7
4 3 7
3 2 5
3 - 3
1 - 1
4 3 7
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Club Codi Regio Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
C.N. Sant Sadurni 01049 10708 - 2 2 - 11 11 - - -
A.E.N. Jupiter Sant Marti 01063 10708 3 - 3 13 - 13 - - -
C.E. Berga Resort 01270 10708 - 1 1 - 7 7 - - -
C.N. Farners 01338 10717 - 2 2 - 4 4 - - -
C.N. Piera 2012 01375 10708 - 1 1 - 4 4 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 10717 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Lloret De Mar 01412 10717 6 10 16 30 37 67 4 3 7
C.N. Salou 01414 10743 5 3 8 21 17 38 3 - 3
C.N. Manresa 01430 10708 5 5 10 16 24 40 3 3 6
C.E. Agora 01645 10708 1 1 2 1 4 5 1 - 1
C.N. Palafrugell-Emporda 18567 10717 3 - 3 3 - 3 - - -
N. Joan Pelegri P0714 10708 1 2 3 6 10 16 - - -
C.D. Sek Catalunya P0718 10708 1 - 1 2 - 2 - - -
C.E.N. Cabrera De Mar P0O719 10708 - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Cervera P0723 10725 1 5 6 2 28 30 - 2 2
Nombre total de 75 clubs 259 383 642 1.215 1.772 2.987 133 110 243
Sponsor Sponsor Institucional Certificacions
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